
Uchwała nr 7415/2023                
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LVII Sesji w dniu 23 października 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Załącznik do uchwały nr 7415/2023                       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LVII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 października 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LVII/1175/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. LVII/1176/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/948/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z  dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LVII/1177/23 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 

samorządu terytorialnego w ramach XI edycji konkursu „Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 



4. LVII/1178/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu Poznań 

na zadanie pn. "Pokonać wykluczenie – zaprojektowanie i montaż 

windy osobowej w budynku przy ul. Starołęckiej 36" (dział 926 

Kultura fizyczna). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

5. LVII/1179/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu i Gminie 

Krotoszyn na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury 

sportowej (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6. LVII/1180/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Mieścisko – organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

7. LVII/1181/23 

Uchwała w sprawie: przystąpienia Województwa 

Wielkopolskiego do Koalicji „Under2” w ramach Grupy 

Klimatycznej „The Climate Group”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 



8. LVII/1182/23 

Uchwała w sprawie: odmowy umorzenia należności 

przysługujących Województwu Wielkopolskiemu na podstawie 

wyroku Sądu Okręgowego w Poznaniu z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie o sygn. akt III K 132/16 w brzmieniu ustalonym 

wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Poznaniu z dnia 12 grudnia 

2017 r. w sprawie o sygn. akt II AKa 207/17. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

9. LVII/1183/23 
Uchwała w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. LVII/1184/23 
Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska o ustanowieniu roku 

2024 Rokiem Arcybiskupa Antoniego Baraniaka. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. LVII/1185/23 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska o ogłoszeniu roku 2024 

w województwie wielkopolskim Wielkopolskim Rokiem 

Władysława Hrabiego Zamoyskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 listopada 2023 roku. 

 


